
  

Sprawę prowadzi: Agnieszka Nowakowska , tel.: 52 33 60 919, e-mail: agnieszka.nowakowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd, www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 336 09 10, fax: +48 52 336 09 13, e-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 71 2030 0045 1110 0000 0071 3620 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda

Woziwoda, dnia 22.03.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.2.2023

Do Wykonawców ubiegających 
się o udzielenie zamówienia

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu „Odcinkowa naprawa drogi leśnej w leśnictwie Zielony Dół”

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Woziwoda działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 – 
dalej „PZP”) informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) 
ZG.270.1.2.2023 pt. „Odcinkowa naprawa drogi leśnej w leśnictwie Zielony Dół”. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:

„POZORSKI” s.c.
Andrzej Pozorski Piotr Pozorski
Złotowo
ul. Klaskawska 23
89-650 Czersk

za cenę w wysokości 245 323,52 zł brutto.



-2-

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 
Wykonawcy

Kryterium 
cena

Kryterium 
termin 

płatności

Łączna 
punktacja

1.
„POZORSKI” s.c. 
Andrzej Pozorski, 

Piotr Pozorski

Złotowo, ul. 
Klaskawska 23, 
89-650 Czersk

60 pkt 40 pkt 100 pkt

2.
Zakład Sprzętowo-

Transportowy 
Czesław Pawłowski

ul. Towarowa 1, 
89-500 Tuchola 45,29 pkt 40 pkt 85,29 pkt

3.
Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 
Ryszard Serówka

Batorowo 14, 77-
420 Lipka 41,95 pkt 40 pkt 81,95 pkt

4. HEAVYTRANS 
Michał Lewandowski

ul. Karabinierów 
19, 86-300 
Grudziądz

36,97 pkt 40 pkt 76,97 pkt

5.
Usługi Sprzętem 

Budowlanym MAG-
DAR Dariusz Kończal

Samoklęski Duże 
5A, 89-200 

Szubin
24,93 pkt 40 pkt 64,93 pkt

6. IMKOP Sp. z o.o.
Ciecholewy 22, 

89-607 
Konarzyny

24,55 pkt 40 pkt 64,55 pkt

7.
Usługi Koparką i 
Naprawa Sprzętu 
Marek Kilichowski

Łyskowo 14, 89-
520 Gostycyn 15,10 pkt 20 pkt 35,10 pkt

Z poważaniem
Stefan Konczal 
nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-03-22T09:33:32+0000
	Stefan Konczal; Nadleśnictwo Woziwoda




